
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 348

31 Ιουλίου 2014

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αναγνώριση αγροτικής οδού ως προϋφιστάμενης του 
έτους 1923 σε εκτός σχεδίου περιοχή στην Τ.Κ. 
Μπιζανίου Δήμου Ιωαννιτών Ν. Ιωαννίνων. ............... 1

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθ. 5777/22.11.2007 (ΦΕΚ 
653/Δ΄/11.12.2007) απόφασης Γενικής Γραμματείας 
Περιφέρειας Στ. Ελλάδας «περί κήρυξης έκτασης 
ως αναδασωτέας», για έκταση συνολικού εμβαδού 
4.155,20 τ.μ στη θέση «Καναλάκι−Καστράκι» περιο−
χής Τ.Κ. Υψηλάντη Δ.Ε. Αλιάρτου του Δήμου Αλι−
άρτου−Θεσπιέων Π.Ε. Βοιωτίας. ......................................... 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης 
δασικού χαρακτήρα της παρ. 2 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/79 συνολικού εμβαδού διακοσίων ενενή−
ντα τριών τετραγωνικών μέτρων και δώδεκα χι−
λιοστών (293,12 τ.μ.) στη θέση «Κοκκινόβραχος» 
περιφερείας Τοπικής Κοινότητας Οκτωνιάς της 
Δημοτικής Ενότητας Αυλώνος του Δήμου Κύμης −
Αλιβερίου. ............................................................................................. 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 44453/1585 (1)
 Αναγνώριση αγροτικής οδού ως προϋφιστάμενης του 

έτους 1923 σε εκτός σχεδίου περιοχή στην Τ.Κ. Μπι−
ζανίου Δήμου Ιωαννιτών Ν. Ιωαννίνων.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/Α) «Διοίκη−

ση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την τοπική Αυτοδιοίκηση κ.λπ.».

2. Τις διατάξεις των άρθρων 280 και 283, παραγρ. 3 
του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 141/2010 (ΦΕΚ 234/Α) «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου−Δυτ.
Μακεδονίας».

4. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση 
της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 

και πράξεων και κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοι−
κητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» 
και άλλες διατάξεις».

5. Το άρθρο 20 Κεφ. Β΄ του Ν.Δ. 17.07.1923 (ΦΕΚ 228/Α) 
«Περί σχεδίων πόλεων, κωμών και συνοικισμών του Κρά−
τους και οικοδομής αυτών», όπως τροποποιήθηκε με το 
από 04.01.1924 Β.Δ. (ΦΕΚ 8/Α).

6. Το άρθρο 1 του Π.Δ. 24/31.05.1985 (ΦΕΚ 270/Δ) «Τρο−
ποποίηση όρων και περιορισμών δόμησης των γηπέδων 
κειμένων εκτός των ρυμοτομικών σχεδίων των πόλεων 
και εκτός των ορίων των νομίμως υφιστάμενων προ του 
έτους 1923 οικισμών», όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 
1 του άρθρου 10 του Ν. 3212/2003 (ΦΕΚ 308/Α).

7. Την Εγκύκλιο 6/2011 της Δ/νσης Ο.Κ.Κ. του ΥΠΕΚΑ 
(αρ. πρ. οικ. 27610/21.06.2011).

8. Το υπ’ αρ. 1256/2005 έγγραφο του Τμήματος Β΄ της 
Διεύθυνσης Ο.Κ.Κ. του ΥΠΕΧΩΔΕ.

9. Το υπ’ αριθμ. 6917/19.03.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Νομοθετικού Έργου του ΥΠΕΧΩΔΕ.

10. Το υπ’ αριθμ. 55785/07.10.2013 έγγραφο του Νομι−
κο−Επεξ. Συμβάσεων της Δ/νσης Νομοθετικού Έργου 
του ΥΠΕΚΑ.

11. Την υπ’ αριθμ. 2870/10.09.2002 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Ηπείρου (ΦΕΚ 824/24.09.2002) 
περί κήρυξης ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα−
σης εμβαδού 2547,125 μ2 στη θέση «Μπολοβάνι» περι−
φέρειας Δ.Δ. Μπιζανίου, Δήμου Μπιζανίου Ν. Ιωαννίνων.

12. Την υπ’ αριθ. 3067/2−10−2010 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Ηπείρου (ΦΕΚ 590/Δ/4−11−2010) 
περί ως κήρυξης αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα−
σης εμβαδού 1574,09 μ2 στη θέση «Μπολοβάνι» της Τ.Κ. 
Μπιζανίου της Δ.Ε. Μπιζανίου Δήμου Ιωαννιτών.

13. Τα υπ’ αριθμ. 51311/3369/20.09.2010 και 9852/933/ 
30.03.2012 έγγραφα του Δασαρχείου Ιωαννίνων της Δ/
νσης Δασών Ιωαννίνων της Αποκ. Διοικ. Ηπείρου −Δυτ. 
Μακεδονίας.

14. Οι υπ’ αριθμ. 9378/31−01−1926, 10150/5−10−1926, 22943/ 
24−03−2006, 13.572/14.01.2009 συμβολαιογραφικές πράξεις.

15. Την από 22.11.2013 εισήγηση της Δ/νσης Περιβάλ−
λοντος και Πολεοδομίας Δήμου Ιωαννιτών προς την 
Επιτροπή Ποιότητας Ζωής Δήμου Ιωαννιτών.

16. Την υπ’ αριθμ. 27/2014 θετική κατά πλειοψηφία 
απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: ΒΙΕΚΩΕΩ−ΨΒΥ).

17. Τις από 24.05.2014 και 11.06.2014 αρνητικές εισηγή−
σεις της Δ/νσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού 

3281

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.08.04 11:39:36
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3282 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Ηπείρου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτ.
Μακεδονίας προς το ΣΥΠΟΘΑ Π.Ε. Ιωαννίνων.

18. Την κατά πλειοψηφία θετική γνωμοδότηση του 
ΣΥΠΟΘΑ Π.Ε. Ιωαννίνων, όπως διατυπώθηκε στο Πρα−
κτικό της 16ης Συνεδρίασης/2014/Θέμα 3ο Ημερήσιας 
Διάταξης.

19. Την υπ’ αριθμ. 11405/3165/2011 (ΦΕΚ 1996/Β) απόφα−
ση Γενικής Γραμματέα Περιφέρειας Ηπείρου «Παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων Με 
εντολή Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου−Δυτ. Μακεδονίας...».

20. Το υπ’ αριθμ. οικ. 46589/1655/21.07.2014 έγγραφο 
της Δ/νσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού 
Ηπείρου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτ.
Μακεδονίας, αποφασίζει:

Την αναγνώριση αγροτικής οδού ως προϋφιστάμενης 

του έτους 1923 σε εκτός σχεδίου περιοχή στην Τ.Κ. 

Μπιζανίου Δήμου Ιωαννιτών Ν. Ιωαννίνων, όπως αυτή 

απεικονίζεται στον συνημμένο χάρτη ΓΥΣ κλ. 1:5.000 

έτους 1981, που συνοδεύει την παρούσα.

Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δα−

πάνη σε βάρος του Δημοσίου.

Η απόφαση αυτή με το συνημμένο απόσπασμα χάρτη 

ΓΥΣ, να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 22 Ιουλίου 2014

Η Γενική Γραμματέας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΑΞΑ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3283



3284 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3285

    Αριθμ. 1430/122174 (2)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθ. 5777/22.11.2007 (ΦΕΚ 653/

Δ΄/11.12.2007) απόφασης Γενικής Γραμματείας Περιφέ−
ρειας Στ. Ελλάδας «περί κήρυξης έκτασης ως αναδα−
σωτέας», για έκταση συνολικού εμβαδού 4.155,20 τ.μ 
στη θέση «Καναλάκι−Καστράκι» περιοχής Τ.Κ. Υψη−
λάντη Δ.Ε. Αλιάρτου του Δήμου Αλιάρτου−Θεσπιέ−
ων Π.Ε. Βοιωτίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος (ΦΕΚ 120 /Α΄/27.6.2008).
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7.6.2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελ−
λάδας» (ΦΕΚ 231/A΄/27.10.2010).

4. Τις διατάξεις του αρθρ. 44 του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289/
Α΄/29.12.1979) «Περί προστασίας των δασών και των δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως τροποποι−
ήθηκε και ισχύει.

5. Την υπ’ αριθμ. οικ. 97870/2248/7.5.2009 Εγκύκλιο δι−
αταγή του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τρο−
φίμων «Οδηγίες για την εφαρμογή του αρθ. 36 του 
Ν. 3698/2008».

6. Την υπ’ αριθμ. 5390/2012 απόφαση του ΣτΕ.
7. Την υπ’ αριθμ. 5777/22.11.2007 (ΦΕΚ 653/Δ΄/11.12.2007) 

απόφαση κήρυξης ως αναδασωτέας δασικής έκτασης 
συνολικού εμβαδού 3.157,562 στρ. στη θέση «Καναλάκι» 
ΔΔ Υψηλάντη Δήμου Αλιάρτου Νομού Βοιωτίας, λόγω 
πυρκαγιάς.

8. Την υπ’ αριθμ. 50/2012/17.1.2014 απόφαση της 
Α/θμιας ΕΕΔΑ Π.Ε Βοιωτίας, με την οποία αποφασί−
στηκε ομόφωνα η μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 
5777/22.11.2007 απόφασης Γ.Γ. Περιφέρειας Στ. Ελλάδας 
«περί κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας», για έκταση 

συνολικού εμβαδού 4.155,20 τ.μ. στη θέση «Καναλάκι−
Καστράκι» περιοχής Τ.Κ. Υψηλάντη Δ.Ε. Αλιάρτου του 
Δήμου Αλιάρτου−Θεσπιέων Π.Ε. Βοιωτίας, επειδή κατά 
τον χρόνο της πυρκαγιάς και διαχρονικά είχε την μορ−
φή αγρού.

9. Την υπ’ αριθμ. 840/40111/26.3.2014 πρόταση του Δα−
σαρχείου Λιβαδειάς, για τη μερική ανάκληση της αριθμ. 
5777/22.11.2007 (ΦΕΚ 653/Δ΄/11.12.2007) απόφασης κήρυ−
ξης έκτασης ως αναδασωτέας.

10. Την υπ’ αριθμ. 793/59391/2.5.2014 σύμφωνη γνώμη 
της Δ/νσης Δασών Π.Ε Βοιωτίας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, λόγω πλάνης περί τα πραγμα−
τικά δεδομένα, την υπ’ αριθμ. 5777/22.11.2007 (ΦΕΚ 653/
Δ΄/11.12.2007) απόφαση Γ.Γ. Περιφέρειας Στ. Ελλάδας, ως 
προς την έκταση συνολικού εμβαδού 4.155,20 τ.μ στη 
θέση «Καναλάκι − Καστράκι» Τ.Κ. Υψηλάντη.

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:1600, το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της παρούσας, με στοιχεία περιμέτρου 
(1,2,3.....10,1) και προσδιορίζεται επακριβώς από τις αντί−
στοιχες συντεταγμένες ΕΓΣΑ ’87, και έχει ως όρια:

Ανατολικά: Αγροτοδασικός δρόμος και Αναδασωτέα 
δημόσια δασική έκταση

Βόρεια: Αγροτοδασικός δρόμος
Νότια και Δυτικά: Αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 5777/22.11.2007 από−

φαση Γ.Γ. Περιφέρειας Στ. Ελλάδας, όπως έχει τροπο−
ποιηθεί και ισχύει.

Η παρούσα ισχύει από της δημοσιεύσεως στην Εφη−
μερίδα της Κυβερνήσεως.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λιβαδειά, 17 Ιουλίου 2014

Η Γενική Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ



3286 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3287

Αριθμ. 2326/138517 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης 

δασικού χαρακτήρα της παρ. 2 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/79 συνολικού εμβαδού διακοσίων ενενήντα 
τριών τετραγωνικών μέτρων και δώδεκα χιλιοστών 
(293,12 τ.μ.) στη θέση «Κοκκινόβραχος» περιφερείας 
Τοπικής Κοινότητας Οκτωνιάς της Δημοτικής Ενότη−
τας Αυλώνος του Δήμου Κύμης − Αλιβερίου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑTEΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις της παρ. 1 άρθρου 38 και των παρ. 

1 και 3 του άρθρου 41 του Ν. 998/79 (Φ.Ε.Κ. 289/τ. A΄/
29−12−1979) περί «Προστασίας των δασών και των δασι−
κών εν γένει εκτάσεων της χώρας».

3. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/ 
24−09−1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργί−
ας σχετικά με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (Φ.Ε.Κ. 107/τ. Α΄/
30−05−1997) περί «Διοίκησης Οργάνωσης, Στελέχωσης 
της Περιφέρειας κ.λπ.».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/τ. Α΄/
07−06−2010) περί «Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκη−
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

6. Το Π.Δ. 138/2010 (Φ.Ε.Κ. 231/τ. Α΄/27−12−2010 περί «Ορ−
γανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −
Στερεάς Ελλάδας.

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104 (Φ.Ε.Κ 648/τ. Β΄/19−04−2011) 
απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. περί «Μεταβίβασης δικαι−
ώματος υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων και Δασαρχείων της Ανωτέρω Γενικής 
Δ/νσεως».

8. Την υπ’ αριθμ. 2155/136368/11−07−2014 πρόταση του 
Δασαρχείου Αλιβερίου, από την οποία προκύπτει ότι 
η έκταση που αναφέρεται στο θέμα, καταστράφηκε 
από εκχέρσωση και είχε πριν το χρόνο καταστροφής 
της δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια της παρ. 2 του 
άρθρου 3 του Ν. 998/79, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
καλυπτόμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα, (σχίνα, αγριε−

λιές) καθώς και αφάνες − θυμάρια πυκνότητας 60% και 
ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασω−
τέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δασικού χαρακτήρα 
έκταση της παρ. 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/79, δη−
μόσια δασική έκταση συνολικού εμβαδού διακοσίων 
ενενήντα τριών τετραγωνικών μέτρων και δώδεκα χι−
λιοστών (293,12 τ.μ.) στη θέση «Κοκκινόβραχος» Περι−
φέρειας Τοπικής Κοινότητας Οκτωνιάς της Δημοτικής 
Ενότητας Αυλώνος του Δήμου Κύμης − Αλιβερίου, όπως 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
του Δασαρχείου Αλιβερίου, της οποίας η βλάστηση κα−
ταστράφηκε από εκχέρσωση και προσδιορίζεται ακρι−
βώς στο συνημμένο πίνακα συντεταγμένων ΕΓΣΑ 87, ο 
οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής. Η έκταση που απεικονίζεται συνορεύει:

Ανατολικά: με έκταση δασικού χαρακτήρα, σύμφωνα 
με την υπ’ αριθμ. 3464/97/06−02−1998 πράξη χαρακτη−
ρισμού του Δασάρχη Αλιβερίου και πέραν αυτής με 
χωματόδρομο.

Δυτικά: με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα, σύμφωνα με 
την υπ’ αριθμ. 3464/97/06−02−1998 πράξη χαρακτηρισμού 
του Δασάρχη Αλιβερίου. 

Βόρεια: με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: με έκταση δασικού χαρακτήρα, σύμφωνα με την 

υπ’ αριθμ. 3464/97/06−02−1998 πράξη χαρακτηρισμού του 
Δασάρχη Αλιβερίου.

Ο χαρακτηρισμός των όμορων εκτάσεων είναι εν−
δεικτικός.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναγέννησης.

Από τις διατάξεις της παρούσας, δεν προκαλείται δα−
πάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 21 Ιουλίου 2014

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Aναπληρωτής Προϊστάμενος
Δ/νσης Δασών Ευβοίας

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ  



3288 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003483107140008*


